
2023年 3月吉日  

お取引先各位 

株式会社京葉興業 

廃水処理プラント 

搬入連絡の徹底のお願い 

 

拝啓  花時の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、弊社の事業に格

別のご配慮とご厚情をいただき、心より感謝申し上げます。  

さて、この度弊社廃水処理プラントではお客様満足の向上と、コンプライアンスの観点から搬入連絡の徹底を

推進してまいります。 

特に 3月は繁忙期ということもあり、計画的な工場の運転管理が必要になります。弊社廃水処理プラントの計画

搬入量に達した場合、日付の調整をお願いさせていただく場合がございます。その場合、早期に連絡いただい

ている案件を優先させていただきますので、決まり次第ご連絡をいただけますようご協力お願いいたします。 

 搬入時に予約の確認ができない場合や、当日連絡の場合は搬入状況によってはお断りすることもありますので、

既定の日時までに必ず搬入連絡を入れていただきますよう重ねてお願いいたします。 

また、弊社でⅮ票を預かる案件には必ず『Ⅾ票施設預かり』印をＣ１票に押していただけますように、ご協力を

お願いいたします。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、本件につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、弊社営業担当がお受けいたしますので、ご連絡

を宜しくお願いいたします。 

                                      敬具 

 

記 

 

 1、予約受付時間     平日 9時から 16時 

 

 2、予約受付方法     FAX 

  

 3、送信先         FAX 03-5606-1870 

     

4、問い合わせ先     廃水営業課 電話 03-5664-6067 （予約業務、伝票関連） 

 

※多量案件は決まり次第事前に弊社営業担当にご相談下さい。 

※予約時間外、土日祝日はＦＡＸの受信が行えませんので、搬入の前営業日までにご連絡を 

よろしくお願いいたします。 

 

以上 


